אכן נדירים הם המקרים בהם ביהמ"ש מתערב בשאלה של אמון לאחר שבימ"ש קמא נתן אמון בעדויות השוטרים וזה המקרה הראשון שבו מצאתי שספק אם אפשר היה לקבוע בוודאות ביצוע העבירה לאור עדויות השוטרים.

אני מקבלת הערעור ומזכה את המערער.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד, שופטת בכירה